京都大学医学部附属病院 放射線部同門会関係者各位

                        代表幹事 上田克彦

霜寒の候、皆様におかれましては益々ご健勝のこととお慶び申し上げます。

京都大学医学部附属病院 放射線部同門会代表幹事の上田克彦でございま

す。放射線診断科富樫教授が今年度をもって退任なされます。長年にわたっ

て放射線部長としても私どもをご指導いただきました事を心から感謝してお

ります。同門の皆様におかれましても富樫教授とたくさんの思い出があると

思いますので、今回の同門会では、富樫先生との座談会を企画しておりま

す。

 京大病院では中病棟が完成し 12 月から病棟機能が稼働しますが、来年度に

は放射線部でも核医学の全面移転、放射線治療部門の増設など、新しい環境

での運用を計画しております。

同門会開催日程は、例年と少し時期が異なっていますが、来年（令和 2 年）

1 月 26 日（日）に下記の予定で放射線部同門会を開催いたします。

最後に、私事ではありますが今年度で 60 歳の定年退職を迎えます。次期

技師長には小泉副技師長が内定しておりますことを報告させていただきま

す。来年度からも、一層のご指導ご鞭撻をお願い申し上げます。

多くの皆様のご出席をお待ちいたしております。

記

 日時 令和 2年 1月 26日（日）11時－15時（10時半受付開始）

 会場 聖護院 御殿荘

    〒606-8324  京都市左京区聖護院中町１５

Tel 075-771-4151

    京都駅からタクシーで 20分

会費 6,000円

※ 誠に勝手ながら、ご出欠を令和元年 12月 31日（火）までに

kyodai.domonkai@gmail.com までお知らせください。

12月吉日

mailto:kyodai.domonkai@gmail.com